

Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) Ліцею №32 «Європейський» Полтавської міської ради за адресою: вул. Курчатова, 8/9, м. Полтава 007/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) Ліцею №32 «Європейський» Полтавської міської ради за адресою: вул. Курчатова, 8/9, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4040,504 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,00462 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1727,845 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. Демонтаж											
1	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від напливів, бруду та залишків розчину	100м2	7,594	<u>3172,66</u> 3172,66	-	24093	24093	-	<u>35,2440</u>	<u>267,64</u>		
2	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від напливів, бруду та залишків розчину	100м2	7,889	<u>4029,30</u> 4029,30	-	31787	31787	-	<u>44,7600</u>	<u>353,11</u>		
3	KP3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних фундаментних блоках	1 м3	1,6	<u>7845,35</u> 3211,85	<u>4633,50</u> 1573,74	12553	5139	<u>7414</u> 2518	<u>34,3440</u> 14,3548	<u>54,95</u> 22,97		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах (на глибину 75 см)	100 м3	0,227	<u>104949,67</u> 90853,38	-	23824	20624	-	<u>944,5200</u>	<u>214,41</u>	
5	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах (на глибину 50 см)	100 м3	0,897	<u>104949,67</u> 90853,38	-	94140	81495	-	<u>944,5200</u>	<u>847,23</u>	
6	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах (на глибину 45 см)	100 м3	0,98	<u>104949,67</u> 90853,38	-	102851	89036	-	<u>944,5200</u>	<u>925,63</u>	
7	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах (на глибину 35 см)	100 м3	1,436	<u>104949,67</u> 90853,38	-	150708	130465	-	<u>944,5200</u>	<u>1356,33</u>	
8	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	566,4	<u>158,01</u> -	<u>158,01</u> 27,65	89497	-	<u>89497</u> 15661	-	-	
9	KP2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	6	<u>3557,40</u> 1031,99	<u>2525,41</u> 857,32	21344	6192	<u>15152</u> 5144	<u>0,2240</u> 7,8331	<u>126,87</u> 47	
10	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,5	<u>20415,15</u> 11633,06	<u>8782,09</u> 3006,76	10208	5817	<u>4391</u> 1503	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>58,84</u> 13,33	
11	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т	1т	1	<u>12859,03</u> 9322,75	<u>3536,28</u> 634,10	12859	9323	<u>3536</u> 634	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>74,52</u> 4,47	
		Разом прямі витрати по розділу 1					573864	403971	<u>119990</u> 25460		<u>4215,3</u> 214,64	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					573864	49903	429431	246693	531,6	91940
		Всього по розділу 1					820557					
		Розділ 2. Перегородки										
12	KP5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,881	<u>79002,53</u> 28019,34	<u>651,11</u> 574,52	69601	24685	<u>574</u> 506	<u>259,9920</u> 4,9950	<u>229,05</u> 4,4	
13	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,019998	<u>598207,80</u> 7	<u>6485,21</u> 5598,97	11963	767	<u>130</u> 112	<u>426,0600</u> 56,6370	<u>8,52</u> 1,13	
14	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,8	<u>1079,09</u> 980,89	<u>97,23</u> 85,79	4101	3727	<u>369</u> 326	<u>9,5520</u> 0,7459	<u>36,3</u> 2,83	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,00912	<u>598207,80</u> 38353,92	<u>6485,21</u> 5598,97	5456	350	<u>59</u> 51	<u>426,0600</u> 56,6370	<u>3,89</u> 0,52
16	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм	1000шт	1,444	<u>10064,48</u>	-	14533	-	-	-	-
17	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (закладання прорізів)	100 м3	0,035	<u>514673,14</u> 110950,55	<u>9190,13</u> 8109,09	18014	3883	<u>322</u> 284	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>37,36</u> 2,47
18	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,0084	<u>598207,80</u> 38353,92	<u>6485,21</u> 5598,97	5025	322	<u>54</u> 47	<u>426,0600</u> 56,6370	<u>3,58</u> 0,48
19	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,1452	<u>31136,78</u> 22283,68	<u>1232,82</u> 416,82	4521	3236	<u>179</u> 61	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>34,26</u> 0,55
20	C111-1814 варіант 7	Кутик 50x5 мм	т	0,149846	<u>45821,43</u>	-	6866	-	-	-	-
21	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	7,6	<u>41,21</u> 30,25	-	313	230	-	<u>0,3360</u>	<u>2,55</u>
22	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,076	<u>21406,63</u> 15436,79	<u>1,74</u> 1,53	1627	1173	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>11,14</u> -
23	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,02	<u>76408,65</u> 69857,03	-	1528	1397	-	<u>726,2400</u>	<u>14,52</u> -
24	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0022	<u>155887,19</u> 60027,65	<u>3725,86</u> 1303,00	343	132	<u>8</u> 3	<u>607,2600</u> 10,7010	<u>1,34</u> 0,02
25	КБ6-1-22 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,02	<u>491515,35</u> 64667,53	<u>16679,10</u> 6725,40	9830	1293	<u>334</u> 135	<u>629,7354</u> 54,0561	<u>12,59</u> 1,08
26	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0377	<u>49501,14</u>	-	1866	-	-	-	-
27	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0258	<u>43840,97</u>	-	1131	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							156718	41195	<u>2029</u> 1525		<u>395,1</u> 13,48
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							156718				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							113494				
всього заробітна плата, грн.							42720				
Загальновиробничі витрати, грн.							23478				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							49,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8478				
Всього будівельні роботи, грн.							180196				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						180196				
		Розділ 3. Підлога										
28	КР7-16-2	Тип П-1 Улаштування підстильного шару піщаного	м3	39,12	<u>1754,20</u> 543,28	<u>234,92</u> 74,45	68624	21253	<u>9190</u> 2912	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>215</u> 25,99	
29	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці (з заведенням на стіни на висоту 110 мм)	100м2	7,824	<u>25898,02</u> 7070,27	<u>31,25</u> 27,58	202626	55318	<u>245</u> 216	<u>63,3480</u> 0,2398	<u>495,63</u> 1,88	
30	С111-857 варіант 1	Мембрана шиповидна Ізоліт Профі 0.5	м2	876,288	<u>85,47</u> -	-	74896	-	-	-	-	
31	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	39,12	<u>1104,57</u> 761,54	-	43211	29791	-	<u>7,7040</u> -	<u>301,38</u> -	
32	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,399024	<u>339895,18</u> 46608,04	<u>4890,46</u> 3736,64	135626	18598	<u>1951</u> 1491	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>206,6</u> 15,08	
33	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	7,824	<u>7768,99</u> 7551,35	<u>185,78</u> 163,93	60785	59082	<u>1454</u> 1283	<u>76,3920</u> 1,4252	<u>597,69</u> 11,15	
34	КР7-17-10 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм)	100м2	7,824	<u>1722,26</u> 1430,56	<u>291,70</u> 257,38	13475	11193	<u>2282</u> 2014	<u>14,4720</u> 2,2378	<u>113,23</u> 17,51	
35	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,399024	<u>339895,18</u> 46608,04	<u>4890,46</u> 3736,64	135626	18598	<u>1951</u> 1491	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>206,6</u> 15,08	
36	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	7,824	<u>2352,18</u> 2111,30	<u>101,83</u> 89,85	18403	16519	<u>797</u> 703	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>174,91</u> 6,11	
37	С111-870 варіант 1	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	860,64	<u>94,48</u> -	-	81313	-	-	-	-	
38	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	3521	<u>1,81</u> -	-	6373	-	-	-	-	
39	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	782,4	<u>34,11</u> 30,80	-	26688	24098	-	<u>0,2760</u> -	<u>215,94</u> -	
40	КР18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному	100м шва	1,23	<u>5697,86</u> 1776,44	<u>3548,71</u> 869,69	7008	2185	<u>4365</u> 1070	<u>18,4680</u> 6,7666	<u>22,72</u> 8,32	
41	& С111-196- 6 варіант 1	Герметик	шт	15	<u>399,06</u> -	-	5986	-	-	-	-	
42	КР19-34-1	Гідрофобізація бетонних підлог	м2	782,4	<u>22,31</u> 14,41	<u>7,90</u> 3,30	17455	11274	<u>6181</u> 2582	<u>0,1440</u> 0,0302	<u>112,67</u> 23,66	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
43	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка бетоноконтакт	кг	117,36	<u>82,38</u>	-	9668	-	-	-	-	
44	KP12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним підлог Тип П-2	100м2	7,824	<u>17366,84</u> 11039,45	<u>1,74</u> 1,53	135878	86373	<u>14</u> 12	<u>104,8680</u> 0,0133	<u>820,49</u> 0,1	
45	KP19-34-1	Гідрофобізація бетонних сходів	м2	20,6	<u>22,31</u> 14,41	<u>7,90</u> 3,30	460	297	<u>163</u> 68	<u>0,1440</u> 0,0302	<u>2,97</u> 0,62	
46	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка бетоноконтакт	кг	3,09	<u>82,38</u>	-	255	-	-	-	-	
47	KP12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним сходів	100м2	0,206	<u>17366,84</u> 11039,45	<u>1,74</u> 1,53	3578	2274	-	<u>104,8680</u> 0,0133	<u>21,6</u> -	
Разом прямі витрати по розділу 3							1047934	356853	<u>28593</u> 13842		<u>3507,43</u> 125,5	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1047934					

Всього по розділу 3							1253683					
Розділ 4. Стіни												
48	KP20-19-1	Тип С-1 Антисептування водними сумішами стін	100м2	9,357	<u>2384,91</u> 1164,94	-	22316	10900	-	<u>11,4840</u>	<u>107,46</u>	
49	KP3-9-1	Забивання отворів та гнізд у бетонних стінах, площа забиття 0,1 м2	1 м3	5	<u>18308,43</u> 15647,42	<u>81,61</u> 72,01	91542	78237	<u>408</u> 360	<u>162,6720</u> 0,6260	<u>813,36</u> 3,13	
50	KP3-9-2	Забивання отворів та гнізд у бетонних стінах, площа забиття 0,2 м2	1 м3	6	<u>16815,68</u> 12803,27	<u>140,64</u> 124,10	100894	76820	<u>844</u> 745	<u>133,1040</u> 1,0789	<u>798,62</u> 6,47	
51	C1424-11613 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	11	<u>4020,65</u>	-	44227	-	-	-	-	
52	KP3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	9,357	<u>10469,55</u> 10467,03	-	97964	97940	-	<u>105,8880</u>	<u>990,79</u>	
53	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,037428	<u>707507,82</u> 39847,89	<u>6485,21</u> 5598,97	26481	1491	<u>243</u> 210	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>16,57</u> 2,12	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
54	КР2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів гідроізоляцією церезит CR90	100 м2	9,357	<u>20393,27</u> 20382,38	-	190820	190718	-	<u>193,6200</u>	<u>1811,7</u>	
55	& С111-230-1 варіант 2	Гідроізоляція Церезит CR90 CRYSTALISER	кг	2807,1	<u>41,33</u>	-	116017	-	-	-	-	
56	КР12-27-1	Грунтування стін під фарбування	100м2	9,357	<u>1266,82</u> 989,29	<u>183,20</u> 61,68	11854	9257	<u>1714</u> 577	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>93,64</u> 5,29	
57	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	150,6477	<u>49,74</u>	-	7493	-	-	-	-	
58	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	9,357	<u>15773,47</u> 3308,43	<u>1,74</u> 1,53	147592	30957	<u>16</u> 14	<u>31,4280</u> 0,0133	<u>294,07</u> 0,12	
Разом прямі витрати по розділу 4							857200	496320	<u>3225</u> 1906		<u>4926,21</u> 17,13	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							857200					1136915
Всього по розділу 4							1136915					
Розділ 5. Стеля												
59	КР11-52-1	Тип Ст-1 Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	7,889	<u>4756,92</u> 4736,50	<u>3,47</u> 3,06	37527	37366	<u>27</u> 24	<u>47,9160</u> 0,0266	<u>378,01</u> 0,21	
60	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,002682	<u>707507,82</u> 26	<u>6485,21</u> 5598,97	1898	107	<u>17</u> 15	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>1,19</u> 0,15	
61	КР12-27-1	Грунтування стель під фарбування	100м2	7,889	<u>1266,82</u> 989,29	<u>183,20</u> 61,68	9994	7805	<u>1445</u> 487	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>78,95</u> 4,46	
62	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	127,0129	<u>49,74</u>	-	6318	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
63	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,889	<u>17354,89</u> 3691,19	<u>1,74</u> 1,53	136913	29120	<u>14</u> 12	<u>35,0640</u> 0,0133	<u>276,62</u> 0,11		
Разом прями витрати по розділу 5							192650	74398	<u>1503</u> 538		<u>734,77</u> 4,93		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							192650	116749	74936	41945	88,77	15352	234595
Всього по розділу 5							234595						
Розділ 6. Прорізи													
64	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,154	<u>41156,42</u> 37367,65	<u>2009,15</u> 604,20	6338	5755	<u>309</u> 93	<u>324,8796</u> 4,2120	<u>50,03</u> 0,65		
65	& С121-252-10 варіант 1	Дверний блок сталевий посиленний, утеплений, заводського виготовлення з замком 2,0х1,0 м	шт	2	<u>56035,53</u> -	-	112071	-	-	-	-		
66	& С121-252-10 варіант 3	Дверний блок сталевий 2,0х1,0 м	шт	5	<u>18334,88</u> -	-	91674	-	-	-	-		
67	& С121-252-10 варіант 4	Дверний блок сталевий 1,4х1,0 м	шт	1	<u>9015,50</u> -	-	9016	-	-	-	-		
68	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	6	<u>293,85</u> -	-	1763	-	-	-	-		
69	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,184	<u>24636,07</u> 14760,41	<u>9775,30</u> 2939,65	4533	2716	<u>1799</u> 541	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>24,91</u> 3,77		
70	С123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	18,4	<u>8669,01</u> -	-	159510	-	-	-	-		
71	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	3,40584	<u>293,85</u> -	-	1001	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,84	<u>539,40</u>	-	453	-	-	-	-
73	KB15-47-5 к=1,15	Установлення кутиків	100м	1,89	<u>3168,46</u>	-	5988	5988	-	<u>27,9726</u>	<u>52,87</u>
74	C111-1844-1 варіант 1	Кутики металеві з профнастилу 50x50мм	м	198,45	<u>50,82</u>	-	10085	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							402432	14459	<u>2108</u>		<u>127,81</u>
Разом будівельні роботи, грн.							402432		634		4,42
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							385865				
всього заробітна плата, грн.							15093				
Загальновиробничі витрати, грн.							7895				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2744				
Всього будівельні роботи, грн.							410327				

Всього по розділу 6							410327				
Розділ 7. Інші роботи											
75	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100 т	0,2187	<u>4254,24</u> <u>357,56</u>	<u>3896,68</u> <u>1214,96</u>	930	78	<u>852</u> <u>266</u>	<u>3,9720</u> <u>10,2648</u>	<u>0,87</u> <u>2,24</u>
76	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	21,87	<u>132,57</u>	<u>132,57</u> <u>19,87</u>	2899	-	<u>2899</u> <u>435</u>	- <u>0,1610</u>	- <u>3,52</u>
Разом прямі витрати по розділу 7							3829	78	<u>3751</u>		<u>0,87</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3829		701		5,76
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							779				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					401 0,79 138 4230				
		----- Всього по розділу 7					4230				
		Разом прями витрати по кошторису					3234627	1387274	161199 44606		13907,49 385,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3234627 1686154 1431880 805877 1711,27 295965 4040504				
		----- Всього по кошторису					4040504				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					16004,62 1727845				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]